1

证券代码：300592      证券简称： 华凯创意      公告编号：2019-013

湖南华凯文化创意股份有限公司

关于公司第二届董事会第十五次会议决议的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南华凯文化创意股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 2月 15

日发布了《湖南华凯文化创意股份有限公司关于公司第二届董事会第十五次会

议决议公告》（公告编号 2019-009）。经事后审核，发现公告中的关联关系

情形引用出处有误。

原引用:《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.5 条规定。

应引用:《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1 条规定。

现对该公告中关于引用出处的部分内容进行如下修正：

原公告内容：

二、

…

截至本公告披露日，周新华先生直接持有公司股份 1592.79 万股（持股比例

13.0149%）、通过神来科技间接持有公司股份 1000万股（持股比例 8.1711%），

合计持有公司股份 2592.79 万股（持股比例 21.1862%）；同时，周新华先生直

接持有神来科技股份 1000 万股（持股比例 62.5%）。周新华先生符合《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.5 条规定的关联关系情形，因此回避本

事项表决；

彭红业先生为公司董事，是神来科技总经理。彭红业先生直接持有公司股份

42.61万股（持股比例 0.3481%）、通过神来科技间接持有公司股份 200万股（持

股比例 1.6342%），合计持有公司股份 242.61万股（持股比例 1.9823%）；同时，

 2

彭红业先生直接持有神来科技股份 200万股（持股比例 12.5%）。彭红业先生符

合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.5 条规定的关联关系情形，

因此回避本事项表决；

公司董事、副总经理、财务总监李惠莲女士配偶为何志良先生，何志良先生

直接持有公司股份 126.64 万股（持股比例 1.0348%）、通过神来科技间接持有

公司股份 200 万股（持股比例 1.6342%），合计持有公司股份 326.64 万股（持

股比例 2.6690%）；同时，何志良先生直接持有神来科技股份 200万股（持股比

例 12.5%）。李惠莲女士符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.1.5

条规定的关联关系情形，因此回避本事项表决。

现更正为：

二、

…

截至本公告披露日，周新华先生直接持有公司股份 1592.79 万股（持股比例

13.0149%）、通过神来科技间接持有公司股份 1000万股（持股比例 8.1711%），

合计持有公司股份 2592.79 万股（持股比例 21.1862%）；同时，周新华先生直

接持有神来科技股份 1000 万股（持股比例 62.5%）。周新华先生符合《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1 条规定的关联关系情形，因此回避本

事项表决；

彭红业先生为公司董事，是神来科技总经理。彭红业先生直接持有公司股份

42.61万股（持股比例 0.3481%）、通过神来科技间接持有公司股份 200万股（持

股比例 1.6342%），合计持有公司股份 242.61万股（持股比例 1.9823%）；同时，

彭红业先生直接持有神来科技股份 200万股（持股比例 12.5%）。彭红业先生符

合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1 条规定的关联关系情形，

因此回避本事项表决；

公司董事、副总经理、财务总监李惠莲女士配偶为何志良先生，何志良先生

直接持有公司股份 126.64 万股（持股比例 1.0348%）、通过神来科技间接持有

公司股份 200 万股（持股比例 1.6342%），合计持有公司股份 326.64 万股（持

股比例 2.6690%）；同时，何志良先生直接持有神来科技股份 200万股（持股比

例 12.5%）。李惠莲女士符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1

条规定的关联关系情形，因此回避本事项表决。

 3

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意。今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，

保护投资者合法权益。

特此公告。

  湖南华凯文化创意股份有限公司

   董   事   会

2019年 2月 19日